
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), a vezano za članak 
16., točku 12., Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 5/05 i 5/19), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije, dana 15. ožujka 2021. godine, donosi  

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Županijskoj upravi za ceste Istarske županije 

na potpisivanje Ugovora broj 1 za ustupanje radova izvanrednog održavanja 
županijske ceste ŽC 5072, dionica Medvidići 

 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost Županijskoj upravi za ceste Istarske županije na potpisivanje Ugovora broj 
1, temeljem Okvirnog sporazuma za ustupanje radova na izvanrednom održavanju županijske 
ceste ŽC 5072, dionica Medvidići, s ponuditeljem Istarske ceste d.o.o. Pula, Partizanski put 
140, 52100 Pula, OIB: 04000527358.  
 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/21-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     

                              
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Županijska uprava za ceste Istarske županije 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, 
      Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2021-03-16T09:22:36+0100
	Istarska županija
	eUprava




